teria mr

  atm mm

P
r
e
t
a

e
m
i
t
a

at
ue

m
rc
ne

em
e
T
r
a

T
E
T
E

A
S

:
1

T
T

|

Cesto 3x,

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA.

Municipio

são conter

RPE E

(vinte e

servidores

Fundac iora

se refere

E pensões

cargos de

ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NO 2.789 DE Ji DE MARÇO DE 1992

"Dispõe sobre a majoração ce
vencimentos e salários cos
servidores plbiicos
mupicipais, cria cargos e dá
outras providênciamne”

DU DR. CLAIN FERRORI, Prefeito
de Indaiatusa, usando das atribuições que
idas por lei,

RE

lhe:

SABER que a

promulga a

az

sanciona &
Câmara

seguinte
Municipal

ele leis

Art. io Ficam majoracdos
por cento) os vencimentos E

públicos municipais,
is a particde sl de março

em UA

salários dos
autárquicos e
iPP

ÍnCOo

cd

Art it)

anterior
inativos

No

serão
nesmo percentual a

elevados 0

ctue
o artigo proventos
dos

Art. 39 - , eritados om
carreira e de efetivos

Ficam

provimento
seguintes

NO de

CEU

Denominação Referência Tabela

De

Técnico de Prótese
Dentar ia Qi

EMECUÇÃO
prdpr ias
vigentes

decorrentes da

das dotações
ce vrçamento

Art, 40 io despesas

correrão por conta
Pessoal, constantes

desta ei
relativas a

ag

o

Ê
D
O

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ESTADO DE SÃO PAULO

INDAIATUBA

Perda so Esta lei nã data de sua publicação, ret Partir ce so de março de 1940,

entrará em vigor Cougindo gens efeitos a

PL. GD Revogam-se ag disposições
em contrário,

Prefeitur OS SÁ de Barco de Lg9o,
a Municipal des Indaiatuba,

DR. CAIN FERRARI FREFEITO | MUNICIPAL